EXTRATO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N.º 37/2016

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de

Leme

CONTRATADA: MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A

MODALIDADE: Convite n.º 15/2016

SUPORTE LEGAL: Lei 8666/93 e suas alterações.

OBJETO: Inclusão no Seguro de Veículos desta Autarquia de 03 (três)
automóveis (0 km), adquiridos através do Pregão n.º 15/2017, em

conformidade com a proposta apresentada pela detentora do referido Contrato
e justificativa do Departamento de Manutenção de Frota e Equipamentos, com

vigência até 01/12/2017.

VALOR TOTAL: R$ 542,83 (quinhentos e quarenta e dois reais e oitenta e três

centavos).

DATA DA ASSINATURA:  17/08/2017

Leme, 17 de agosto de 2017

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
       Diretor Presidente